
ZARZĄDZENIE Nr 120.131.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz

z dnia 26 marca  2025 r.

w sprawie: wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dzierżawy.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1145  z  późn.  zm), 
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz zarządza co następuje:

§  1. Przeznacza  się  do  dzierżawy  nieruchomość  gruntową  wymienioną 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§  2.  Wykaz,  o  którym  mowa  w  §  1  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie  Miasta  i  Gminy Siewierz,  a  informacja  o  wywieszeniu  tego  wykazu 
zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie  lokalnej 
i  Biuletynie Informacji Publicznej.

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki 
Gruntami, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  









ZARZĄDZENIE Nr 120.131.2025

Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz

z dnia 26 marca  2025 r.





w sprawie: wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dzierżawy.





Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm), Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz zarządza co następuje:



§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość gruntową wymienioną  w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.



§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz, a informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej  i  Biuletynie Informacji Publicznej.



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Gruntami, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.







 



























ARLAVZENIE Ne 151206
it
e 2omarn W

sprai o rachomuiet o racscrone do krinns

o i . 30 . 2 e 3 oy 2 i § s 190 ik
o s g (e iy D U 2 54 . 1432 g ),
ST TS 13 s 21 e 9]k i
okt (ke il De U % 338 . o, 145 % .
s Mot Gy Sens A c el

TR T g ———
i Sy i b s s

83 Wk o ki mows w § 1 s iy by ok
i ] Gty S, & o & aywicens g vy
T o S PRI o DS Spbere w PR Wk
bt coviedh

1§13 Wk Zarrns powies s Kisowaikoni Wil Gopod
i G S oo it

L e ——




